
V souvislosti s nouzovým stavem, vyhlášeným Vládou ČR, kdy je omezen 
počet účastníků shromáždění, včetně náboženských na 30 osob, se 
prakticky ruší veřejné bohoslužby a další církevní akce. 
  
Toto opatření je zcela mimořádné, a vyžaduje si tedy mimořádná řešení. 
Všichni věřící jsou z tohoto důvodu svými biskupy do odvolání 
dispenzováni od fyzické účasti na nedělních bohoslužbách. Bohoslužby 
je možné sledovat ve sdělovacích prostředcích, jejíž program naleznete 
na internetových stránkách farnosti a den Páně slavit v rodinném kruhu.  
 
Zůstává zachována možnost individuálního přijetí svátostí v kostele, 
který zůstane v rámci možnosti otevřen. 
 

V naši spálovské farnosti bude farní kostel otevřený – s nutností dodržet 

zákonem stanovený počet lidí – pro individuální přijetí svatého 

přijímání nebo jiných svátostí takto: 

 

Neděle: 15. 00 –15. 45 hod. 

Pondělí až pátek: 17. 30 – 18. 15 hod. 

 

V tento čas je možné individuální přijetí svátosti smíření, svatého 

přijímání nebo jiných svátostí. 

 

Toto opatření platí od této neděle, tj. 15. 3. 2020.                                                     

Do tohoto data bude kostel uzavřen. 

Slavení mší svatých bude soukromé, kněží naší farnosti je budou slavit na 

úmysly, které jsou napsané pro jednotlivý den v kalendáři.  

Prosím, připojme se k výzvě naších biskupů – ke společné modlitbě                     

ve 20. 00 hod. Vyprošujme dar zdraví pro nás všechny! 

Aktualizované informace sledujte na webových stránkách farnosti.  

Všem Vám žehná P. Zdenko, správce farnosti 


